Kupní smlouva
I. Smluvní strany
1.
Základní škola Mohelnice
Sídlo: Mlýnská 1, Mohelnice

IČ: 00852970

DIČ: CZ00852970

Osoba oprávněná jednat: Mgr. Marcela Vlasáková

Kontaktní osoba: Peter Bátora

e-mail: batora@zsmlynska.cz

telefon: +420 725 920 703
“dále jen kupující”

2.
BScom s.r.o. 


Sídlo: 


Spojenecká 69, 541 01 Trutnov

zastoupen: 

Pavlem Brzákem               


IČ: 


274 667 87               


DIČ: 


CZ 274 667 87               


Bankovní spojení: 
ČSOB Trutnov


Číslo účtu: 

194 127 770 / 0300
“dále jen prodávající”

II. Předmět smlouvy.

· Nabídka Tabletů a Nabíjecí základny.

III. Cena za dílo.

· Cena zahrnuje dodávku předmětu díla ke kupujícímu do místa plnění včetně dopravy a instalace.
	Cena bez DPH
	149 579,- Kč

	DPH
	31 411,- Kč

	Cena včetně DPH

	180 990,- Kč


členění ceny:

	Název
	KS
	Bez DPH
	DPH
	Včetně DPH

	Tablet Lenovo Yoga 3 8“ 16GB
	25
	102 897 Kč
	21 608 Kč
	124 505 Kč

	Tablet Lenovo Yoga 3 8“ LTE 16GB
	5
	23 550 Kč
	4 945 Kč
	28 495 Kč

	Nabíjecí základna pro uložení 26ti tabletů + wifi přístupový bod
	1
	23 132 Kč
	4 858 Kč
	27 990 Kč

	Celkem
	
	149 579 Kč
	31 411 Kč
	180 990 Kč


IV. Dodací podmínky.

· Dodávka Tabletů a Nabíjecí základny proběhne do 30. 12. 2016.
· Prodávající zabezpečí na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.

· Práce nad rámec zadání mohou být sjednány pouze písemným dodatkem ke smlouvě, uzavřeným na podkladě předložené a kupujícím odsouhlasené nabídky změn. 

V. Placení a fakturace.

· Celková cena za dílo bude uhrazena jednorázově na základě faktury, vystavené kupujícímu ihned po dokončení a převzetí díla prodávajícím podpisem předávacího protokolu.
· Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení na adresu kupujícího.
· Kupující neposkytuje žádné zálohy. 

· V případě, že kupující nedodrží termín splatnosti faktury, může být kupujícímu fakturován poplatek z prodlení v zákonné výši z fakturované částky za každý den prodlení.

VI. Záruka a servis.

· Záruční doby jednotlivých zařízení jsou uvedeny v dodacím listu nebo se řídí dle záručních dob poskytovaných výrobci jednotlivých prvků předmětu díla min. 24 měsíců.
· Záruka začíná běžet od následujícího dne po převzetí díla a oboustranném odsouhlasení předávacího protokolu.
· Během záruční doby bude servisní zásah proveden v co nejkratší době, nejdéle 30 dní po dni nahlášení závady. 

· Závady je možné hlásit telefonicky, faxem nebo elektronicky na určené kontakty.  

· Pozáruční servis bude poskytován dle standardních podmínek poskytovaných naší společností. 
VII. Místo plnění.

· Místem plnění díla je Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1.

VIII. Čas plnění.

· Předmět díla bude dodán do 30. 12. 2016  po podpisu kupní smlouvy.
IX. Ostatní ujednání.

· Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti.
· Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

· Prodávající se zavazuje dodržovat (dle zákona 101/2000Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění) povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení platnosti smlouvy.

· Prodávající prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této smlouvy a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy 

· Obě strany se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejím skončení.   

· Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních a je ji možno měnit pouze písemně odsouhlasenými dodatky.    

V Mohelnici dne: 









V Trutnově dne: 22. 12. 2016
Za kupujícího: 









Za prodávajícího:

Podpis:………………………………






     Podpis: ……………………………

        Mgr. Marcela Vlasáková   






           Pavel Brzák
1

